

COMPOSIÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CUSTO DO ITEM 03.23 - FONTE SINAPI - INSTALAÇÃO DO FILTRO						
ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	UNIDADE	QUANT.	PREÇOS	
					UNITARIO	TOTAL
1.0	3508	JOELHO PVC, 90 GRAUS, ROSCAVEL, 2", AGUA FRIA PREDIAL	PEÇA	4,00	46,99	187,96
2.0	9893	UNIAO PVC, ROSCAVEL 2", AGUA FRIA PREDIAL	PEÇA	4,00	114,22	456,88
3.0	6028	REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATAO FORJADO, BITOLA 2 " (REF 1509)	PEÇA	2,00	133,28	266,56
4.0	4213	NIPEL PVC, ROSCAVEL, 2", AGUA FRIA PREDIAL	PEÇA	4,00	17,37	69,48
					TOTAL	980,88

End. Prof. Dionísio Dias de Oliveira ,288 – Jardim Guarani - Timbaúba – PE
C.N.P.J: CNPJ 14.713.224/0001 – 05 **Fones**(81)98875.0500/3082.0758/99609.2809